
IX TORNEO SINETENIS

25/05/2024 09/06/2024 Comunidad Valenciana Castellon Club De Tenis Burriana
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Alain Vicent Muñoz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
634

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
22/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
2785361

Alain Vicent Muñoz

1 Castello Marti, Guillem
2 Lazaro Requena, Tomas
3 Gamis Salas, Felipe
4 Martinez Prego, Nacho

1
Cant.

1
2

3
4

13
14

13318507 1039 Castello Marti, Guillem [1]

13300182 2345 Treviño Ferrer, Mario

13423562 13131 Fernandez Salvador, Adrian

13254826 5473 Serra Miralles, Hugo

16
15

13308392 2757 Ahmed Palacios, Asael

13399292 14384 Brinza Chirca, William

13286861 9283 Breva Dominguez, Manuel

13255600 1055 Lazaro Requena, Tomas [2]

6
5 13254884 1091 Gamis Salas, Felipe [3]

13244439 5328 Maza, Alonso

7
8

13300398 4464 Ruiz Talamantes, Jordi

13379393 4095 Collado Boldo, Carlos

10
9

12
11

13332820 13131 Mateo Nieto, Hugo

13286548 6252 Rubio Cañete, Andreu

13325776 2757 Palacios, Jose Ramon

13257359 1144 Martinez Prego, Nacho [4]


